
 VEREINIGTE HAGEL yra pasėlių 

draudimo lyderis Europoje – specializuotas savidraudos 

fondas, siūlantis pasėlių draudimo apsaugą geriausiomis 

sąlygomis bei sąžiningą ir patikimą žalų sureguliavimą. 

Pasirinkdami VEREINIGTE HAGEL, žemdirbiai renkasi jų 

poreikius ir galimybes atitinkančius draudimo sprendimus, 

platų ir kompetentingą konsultantų bei žalų sureguliavimo 

ekspertų tinklą visoje VEREINIGTE HAGEL veiklos teritorijoje. 

Europoje veiklą vykdome daugiau kaip 200 metų, o nuo 2007 

metų VEREINIGTE HAGEL filialas VH LIETUVA vykdo veiklą ir 

Lietuvoje. Šiai dienai daugiau nei keli tūkstančiai žemdirbių 

patikėjo savo pasėlių apsaugą mums. Prie VEREINIGTE HAGEL 

ekspertų tinklo prisijungia žalų ekspertai ir draudimo 

konsultantai iš Lietuvos, kurie suteikia visą reikiamą 

informaciją apie pasėlių draudimo specifiką.  

Todėl, jeigu esi komunikabilus, žingeidus ir motyvuotas bei 

domiesi rizikų valdymu žemės ūkyje, ir norėtum tapti VH 

LIETUVA dalimi, susisiek su Martynu Rusteika telefonu (+370 

610 07584) ar el. paštu (m.rusteika@vereinigte-hagel.lt) ir jis 

mielai atsakys į visus tavo klausimus.  


